
Protege tu Negocio tus
con las soluciones de 

ciberseguridad y enfócate
en tu operación.

Beneficios
• Solución de ciberseguridad todo en uno que

incluye todo lo que necesitas para proteger tu

Negocio.

• Mantén la privacidad en tu empresa con una

VPN segura y Administrador de Contraseñas.

• Transacciones seguras en línea que

mantienen la privacidad de tu Negocio.

• Protección completa que mantiene los

archivos y equipos de tu Negocio a salvo.

• La prevención avanzada contra malware evita

que las ciberamenazas roben tus datos.

• La seguridad de red administrada impone las

mejoras recomendadas para proteger tu

información.

La solución de Ciberseguridad Seguridad Negocio basada en Kaspersky está diseñada para que 
pequeñas y medianas empresas protejan su información y operación de ciberamenazas, ransomware 

y ataques a los dispositivos de sus usuarios y puedan dedicarse a dirigir su Negocio.

Seguridad
Negocios
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Protección a la medida de tu Negocio

• Protección contra amenazas en la 
Web, los archivos y los correos.

• Protección contra ransomware.
• Administración de parches y cifrado.

• Protección contra amenazas en la 
Web, los archivos y los correos.

• Protección contra ransomware.
• Análisis de vulnerabilidades.

• Protección contra amenazas en la 
Web,  los archivos y los correos.

• Protección contra ransomware.
• Análisis de vulnerabilidades.
• Seguridad para Microsoft Of�ce 365.

• Protección contra amenazas en la 
Web,  los archivos y los correos.

• Protección contra ransomware.
• Análisis de vulnerabilidades
• Seguridad para Microsoft Of�ce 365.
• Detección y respuesta en endpoints.
• Capacitación y soporte expertos.

Seguridad Negocios
Pequeñas Empresas*

macOS® AndroidTMWindows® macOS® AndroidTMWindows® macOS® AndroidTMWindows® IOS® macOS® AndroidTMWindows® IOS®

Seguridad Negocios
Nube*

Seguridad Negocios
Nube Plus*

Seguridad Negocios
Nube Pro*

 $28 MXN
al mes por usuario.

Conoce más Conoce más Conoce más Conoce más

$62 MXN
al mes por usuario.

 $70 MXN
al mes por usuario.

 $87 MXN
al mes por usuario.

* Planes disponibles a partir de 5 usuarios.



Oferta a la medida de tu Negocio
Seguridad Negocios

Pequeñas Empresas
Seguridad Negocios

Nube
Seguridad Negocios

Nube Plus
Seguridad Negocios

Nube Pro

Protección contra amenazas web, de archivos y de correos, �rewall, 
bloqueo de ataques de red, ransomware y exploits

VPN, protección de datos bancarios y contraseñas.

Evaluación de vulnerabilidades y Cloud Discovery

Cloud Blocking, Data Discovery, protección para Microsoft 365, 
Control Web y de dispositivos.

Control adaptable de anomalías y prevención de ataques por USB 
defectuosos.

Respuesta a ciberamenazas y combate vs ataques complejos con 
búsqueda proactiva de amenazas en infraestructura de TI.

Planes en renta mensual con IVA

5 usuarios

10 usuarios

20 usuarios

35 usuarios

50 usuarios

$139

$279

$409

$609

ND

$309

$599

$785

$1,479

$349

$689

$985

$1,865

Administración de parches, cifrado, control de aplicaciones y 
borrado remoto.

$435

$865

$1,239

$2,339

100 usuarios ND $2,519 $3,119 $3,905

ND ND ND

Más información en telmex.com/negocio o llama al 800 123 3535. Vigencia al 30 de septiembre de 2024.




